



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Marek Minář
Strejcova 367/18
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 87295369

DIČ: [REDACTED]

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/32839/2022/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 24. 6. 2022

Objednávka č. 35/8/22/8000

Objednáváme u Vás rekonstrukci WC chlapci ve 2.NP ZŠ a Domě dětí a mládeže Krasohled Zábřeh dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.rekonstrukce WC chlapci 2. NP - ZŠ a Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh	1		454 158,94	549 532,32
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				549 532,32

Převezme:

Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 26. 8. 2022

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 35/8/22/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 28.06.22

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH

Ing. Dalibor Barton
zástupce vedoucího odboru - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

31 13 61 21 0 0 0 1599 0 3132

Správce rozpočtu:

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh - rek. WC Chlapci, 2.NP
Severovýchod 484/26, Zábřeh**

Zhotovitel: **Marek Minář**
Strejcova 367/18
78901 Zábřeh

IČO: **87295369**
DIČ: **[REDACTED]**

Objednatel: **Město Zábřeh**
Masarykovo náměstí 510/6
78901 Zábřeh

IČO: **00303640**
DIČ: **CZ00303640**

Vypracoval: **Marek Minář**

Rozpis ceny

HSV	201 807,78
PSV	252 351,16
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	454 158,94 CZK
Základní DPH	21 %	95 373,38 CZK

Zaokrouhlení: **0,68 CZK**

Cena celkem: 549 533,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Zábřeh

16.03.2022

Místo

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	78 631,50	9,74979
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	17 388,80	0,24736
64	Výplně otvorů	HSV	11 150,00	0,89220
96	Bourání konstrukcí	HSV	91 523,48	0,04902
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 114,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	58 004,76	0,92147
781	Obklady keramické	PSV	194 346,40	3,07155
Celkem:			454 158,94	15,60660

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 60	Úpravy povrchů, omítky				78 631,50
1	601 01-4101.R00 Postřik stěn cementový Salith MZS ručně	m2	140,00000	83,90	11 746,00
2	601 01-4111.RT5 Omítka stěn jádrová Salith VC ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	140,00000	434,00	60 760,00
3	601 01-4144.RT1 Štuk na stěnách Salith MHF PII ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	36,57000	167,50	6 125,50
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				17 388,80
4	632 42-1112.RV1 Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 2 mm, weberfloor 4320, samoniv., pev. 30 MPa, s vlákny	m2	33,44000	520,00	17 388,80
Díl: 64	Výplně otvorů				11 150,00
5	642 94-0014.RAA Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké plné	kus	2,00000	5 575,00	11 150,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				91 523,025
6	978 01-1191.R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	145,88000	111,50	16 265,62
7	781 90-0010.RA0 Odsekání obkladů vnitřních	m2	58,36000	258,00	15 056,88
8	962 03-1116.R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	15,62500	161,50	2 515,625
9	968 06-1112.R00 Vytvoření dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	5,00000	10,10	50,50
10	968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,00000	379,50	1 518,00
11	979 99-0101.R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	21,20000	1 375,00	29 150,00
12	979 01-1211.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	21,20000	678,00	14 373,60
13	979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,20000	226,00	4 791,20
14	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,20000	15,60	330,72
15	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,20000	318,00	6 741,60
16	979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	21,20000	35,40	729,28
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				3 114,00
17	998 01-1001.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,00000	346,00	3 114,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				58 004,76
18	771 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	32,72000	48,70	1 593,464
19	771 57-5101.RT6 Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 10x5 cm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	32,72000	1 290,00	42 208,80
20	597-6X02 Dlažba Pastel Tubadzin	m2	34,50000	365,00	12 592,50
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
21	998 77-1101.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,46000	3 500,00	1 610,00
Díl: 781	Obklady keramické				194 346,4
22	781 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	112,00000	48,70	5 454,40
23	781 47-5111.RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm, weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m2	112,00000	1 246,00	139 552,00
24	597-81301XR Tubadzin Pastele 20/20, Color One	m2	116,00000	365,00	42 340,00
25	998 77-1101.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,00000	3 500,00	7 000,00